

KRYCÍ LIST

Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

SO 01	Kanalizační stoky		4 716 248,81 Kč
SO 01.1	Kanalizační stoky gravitační		4 409 891,40 Kč
SO 01.2	Veřejné části gravitačních přípojek		306 357,41 Kč
	CELKEM		4 716 248,81 Kč
VORN	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady		151 500,00 Kč
	VRN 1 - Příprava a zařízení staveniště		32 000,00 Kč
	VRN 2 - Provozní a územní vlivy		20 000,00 Kč
	ORN 3 - Ostatní náklady jinde neuvedené		48 500,00 Kč
	VRN4 - Předání a převzetí díla		13 200,00 Kč
	ORN5 - Ostatní rozpočtové náklady související s předáním a převzetím díla		37 800,00 Kč
Cena celkem (bez DPH)			4 867 748,81 Kč
DPH	Daň z přidané hodnoty	21%	1 022 227,25 Kč
Cena celkem (včetně DPH)			5 889 976,06 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 28_02_2018

Stavba: Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

KSO: 827 21 11

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zhotovitel zakalkuluje ztrátě u dodávky materiálů do jednotkových cen stavebních prací.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenná soustava" uveden žádný údaj, nenochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			4 716 248,81
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	4 716 248,81	990 412,25
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			5 706 661,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 28_02_2018

Stavba: Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

KSO: 827 21 11

Místo:

CC-CZ:

Datum: 28. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zhotovitel zakalkuluje ztrátu u dodávky materiálů do jednotkových cen stavebních prací.

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			4 716 248,81
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 716 248,81	990 412,25
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH			5 706 661,06
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 28_02_2018

Stavba: Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

Místo:

Datum:

28. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		4 716 248,81	5 706 661,06
SO 01	Gravitační kanalizace	4 409 891,40	5 335 968,59
SO 02	Kanalizační přípojky gravitační	306 357,41	370 692,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

Objekt:

SO 01 - Gravitační kanalizace

KSO: 827 21 11

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zhotovitel zakalkuluje ztrátě u dodávky materiálů do jednotkových cen stavebních prací. Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

4 409 891,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 409 891,40	21,00%	926 077,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 335 968,59

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____

Razítko _____

Datum a podpis: _____

Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

Objekt:

SO 01 - Gravitační kanalizace

Místo:

Datum:

28. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 409 891,40

HSV - Práce a dodávky HSV

4 409 891,40

1 - Zemní práce	1 690 514,86
17 - Komunikace - zásypy	270 605,74
4 - Vodorovné konstrukce	174 995,60
8 - Trubní vedení	813 815,00
99 - Přesun hmot	40 781,64
K - Komunikace	1 419 178,56
MK - Místní komunikace_asfaltová	1 012 964,84
MKb - Místní komunikace - bourání	406 213,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

Objekt:

SO 01 - Gravitační kanalizace

Místo:

Datum: 28. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 409 891,40
D		HSV	Práce a dodávky HSV				4 409 891,40
D	1		Zemní práce				1 690 514,86
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	552,000	50,00	27 600,00
	VV		"(bude upřesněno dle skutečnosti)" 23*24		552,000		
	VV		Součet		552,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	23,000	55,00	1 265,00
	VV		"(bude upřesněno dle skutečnosti)" 23		23,000		
	VV		Součet		23,000		
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	16,900	115,00	1 943,50
	VV		1,3*13		16,900		
4	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN do 500	m	3,900	284,00	1 107,60
	VV		"křížení" 1,3*(2+1)		3,900		
	VV		Součet		3,900		
5	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	23,400	134,00	3 135,60
	VV		1,3*18		23,400		
	VV		Součet		23,400		
6	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	116,480	154,00	17 937,92
	VV		"křížení se sítěmi				
	VV		"vodovod" 1,0*3,2*3,9		12,480		
	VV		"kabel" 1,00*3,00*23,4		70,200		
	VV		"ocel" 1,00*2,00*16,9		33,800		
	VV		Součet		116,480		
7	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	604,764	176,00	106 438,46
	VV		"hor.3 - 40%				
	VV		" stoka A				
	VV		389,0*1,3*2,41		1 218,737		
	VV		"rozšíření pro šachty" 2,4*(2,4-1,3)*2,41*15		95,436		
	VV		"prohloubení pro šachty" 2,4*2,4*0,3*15		25,920		
	VV		"asf.komunikace místní" -389,0*1,3*0,42		-212,394		
	VV		" stoka A1				
	VV		72,0*1,3*2,43		227,448		
	VV		"rozšíření pro šachty" 2,4*(2,4-1,3)*2,43*2		12,830		
	VV		"prohloubení pro šachty" 2,4*2,4*0,3*2		3,456		
	VV		"asf.komunikace místní" -72,0*1,3*0,42		-39,312		
	VV		"drenážní prohloubení				
	VV		461,0*1,3*0,3		179,790		
	VV		Součet		1 511,911		
	VV		v*0,4		604,764		
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	302,382	122,00	36 890,60
	VV		v*0,4*0,5		302,382		
9	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	755,956	244,00	184 453,26
	VV		"hor.4 - 50 %				
	VV		v*0,5		755,956		
10	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	377,978	132,00	49 893,10
	VV		v*0,5*0,5		377,978		
11	K	132401201.01	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 vč.případného dolamování	m3	151,191	320,00	48 381,12
	VV		"hor.5 - 10 %				
	VV		v*0,1		151,191		
	VV		Součet		151,191		
12	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4	m2	2 546,611	25,00	63 665,28
	VV		" stoka A				
	VV		389,0*2*2,41		1 874,980		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	"rozšíření pro šachty" (2,4-1,3)*2,41*15		39,765		
		VV	" stoka A1				
		VV	72,0*2*2,43		349,920		
		VV	"rozšíření pro šachty" (2,4-1,3)*2,43*2		5,346		
		VV	"drenážní prohloubení				
		VV	461,0*2*0,30		276,600		
		VV	Součet		2 546,611		
13	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	2 546,611	10,00	25 466,11
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	680,360	40,00	27 214,40
		VV	v*0,9*0,5		680,360		
		VV	Součet		680,360		
15	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	75,596	40,00	3 023,84
		VV	v*0,1*0,5		75,596		
		VV	Součet		75,596		
16	K	162501102	Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1 126,558	106,00	119 415,15
		VV	"zemina pro zpětný zásyp - na mezideponii a zpět				
		VV	zz*2		1 126,558		
		VV	Součet		1 126,558		
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	797,441	188,00	149 918,91
		VV	"výkop" v*0,9		1 360,720		
		VV	"zásyp" -zz		-563,279		
		VV	Součet		797,441		
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	5 582,087	14,10	78 707,43
		VV	797,441*7		5 582,087		
		VV	Součet		5 582,087		
19	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	151,191	188,00	28 423,91
		VV	v*0,1		151,191		
		VV	Součet		151,191		
20	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 058,338	14,10	14 922,57
		VV	v*0,1*7		1 058,338		
		VV	Součet		1 058,338		
21	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	1 126,558	40,00	45 062,32
		VV	"zemina pro zpětný zásyp - na mezideponii a zpět				
		VV	zz*2		1 126,558		
		VV	Součet		1 126,558		
22	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	797,441	40,00	31 897,64
23	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	151,191	40,00	6 047,64
		VV	v*0,1		151,191		
		VV	Součet		151,191		
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	948,632	20,00	18 972,64
		VV	797,441+151,191		948,632		
		VV skl	Součet		948,632		
25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 897,264	170,00	322 534,88
		VV	skl*2,0		1 897,264		
		VV	Součet		1 897,264		
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	563,279	71,00	39 992,81
		VV	"zpětný zásyp zeminou				
		VV	"výkopy" v		1 511,911		
		VV	"odpočet lože štěrku" -(lo_1+lo_dr)		-239,720		
		VV	"odpočet obsypu" -o		-359,580		
		VV	"odpočet zásypu zeminou" -zšp		-299,650		
		VV	-PI*0,62*0,62*2,42*(15+2) "vytlačení objemu šachty DN 1000, tl. stěny 120mm"		-49,682		
		VV zz	Součet		563,279		
27	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	327,010	65,00	21 255,65
		VV	"DN250" 461,0*1,3*0,6		359,580		
		VV o	Mezisoučet		359,580		
		VV	"odp.potrubí				
		VV	"DN250" -461,0*3,14*0,15*0,15		-32,570		
		VV ob_1	Součet		327,010		
28	M	58331375	kamenivo pro obsyp potrubí plastového - štěrkokopisek frakce 0-16 mm	t	671,711	320,00	214 947,52
		VV	ob_1*2,0541		671,711		
		VV	Součet		671,711		
	D	17	Komunikace - zásypy				270 605,74
29	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	299,650	65,00	19 477,25
		VV	"zásyp štěrkokopiskem				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		461,0*1,3*0,5		299,650		
	VV	zšp	Součet		299,650		
30	M	583312091	kamenivo pro zásypy v komunikacích - šterkopísek frakce 0-16mm	t	615,511	320,00	196 963,52
	VV		zšp*2,0541		615,511		
	VV		Součet		615,511		
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	615,511	88,00	54 164,97
	D	4	Vodorovné konstrukce				174 995,60
32	K	4-01	Výztužná separační tkaná geotextilie	m2	599,300	32,00	19 177,60
	VV		"drenážní prohloubení				
	VV		461,0*1,3		599,300		
	VV		Součet		599,300		
33	K	451573111.01	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku frakce 0-16 mm (dodávka+montáž)	m3	59,930	650,00	38 954,50
	VV		"DN250" 461,0*1,3*0,1		59,930		
	VV	lo_1	Součet		59,930		
34	K	451573111.02	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterku frakce 16-32mm (dodávka+montáž)	m3	179,790	650,00	116 863,50
	VV		"drenážní prohloubení				
	VV		"DN250" 461,0*1,3*0,3		179,790		
	VV	lodr	Součet		179,790		
	D	8	Trubní vedení				813 815,00
35	K	871360310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 250	m	461,000	65,00	29 965,00
	VV	dl	461,0		461,000		
36	M	PP250SN10	hladké polypropylenové potrubí s integrovanými hrdly min. SN 10	m	461,000	720,00	331 920,00
37	K	877360320	Montáž odboček na potrubí z trub plastových hladkých plnostěnných DN 250	kus	10,000	120,00	1 200,00
	VV		2+8		10,000		
	VV		Součet		10,000		
38	M	TVPL250/150	Odbočka DN250/150 plnostěnná, integrovaný hrdlový spoj, kruhová tuhost min. SN10	kus	8,000	950,00	7 600,00
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
39	M	TVPL250/200	Odbočka DN250/200 plnostěnná, integrovaný hrdlový spoj, kruhová tuhost min. SN10	kus	2,000	1 050,00	2 100,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
40	K	8923811190	Vyčištění potrubí a zkouška vodotěsnosti stoky do DN350 (vč.zkoušky vodotěsnosti šachetních objektů na stokové síti)	m	461,000	40,00	18 440,00
	VV		dl		461,000		
	VV		Součet		461,000		
41	K	892381130	2x zkouška potrubí TV kamerou vč.předání závěru kamerové prohlídky investorovi (závěrečný protokol, videokazety, CD-R nebo DVD) - před předáním díla a před vypršením záruční lhůty	m	461,000	90,00	41 490,00
	VV		dl		461,000		
	VV		Součet		461,000		
42	K	ŠACHT210P	Šachty betonové prefabrikované pro potrubí do DN600, výšky do 210cm	kmpl.	2,000	17 860,00	35 720,00
	VV		"světlého průměru DN1000,				
	VV		"vyskládané ze skruží, vyrovnávacích prstenců, kónusu nebo přechodových desek				
	VV		"(betonové dílce z vodostavebního betonu C40/50 s vysokou odolností proti obrusu				
	VV		"a proti agresivitě chemického prostředí stupně XA1),				
	VV		"šachtové dno prefabrikované (odlité průmyslové				
	VV		"z jedné betonové směsi stejných parametrů),				
	VV		"průtočný žlábek výšky 1/2 DN odtokové potrubí,				
	VV		"vč.podkladního betonu C12/15 tl.10cm				
	VV		"vč.šterkopiskového podsypu tl.15cm				
	VV		"vč.šachtových vložek				
	VV		"vč.vnějšího penetračního nátěru				
	VV		vč.stupadel				
	VV		"vč. tvrzeného betonu a spárovací pásy (ve vozovce a zpevněných plochách)"				
	VV		"(závazná specifikace viz TZ, PD)				
	VV		"(dodávka+montáž)				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
43	K	ŠACHT300P	Šachty betonové prefabrikované pro potrubí do DN600, výšky do 300cm	kmpl.	10,000	18 620,00	186 200,00
	VV		"světlého průměru DN1000,				
	VV		"vyskládané ze skruží, vyrovnávacích prstenců, kónusu nebo přechodových desek				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"(betonové dílce z vodostavebního betonu C40/50 s vysokou odolností proti obrušování "a proti agresivitě chemického prostředí stupně XA1), "šachtové dno prefabrikované (odlité průmyslové "z jedné betonové směsi stejných parametrů), "průtočný žlábek výšky 1/2 DN odtokové potrubí, "vč. podkladního betonu C12/15 tl. 10cm "vč. šterkopiskového podsypu tl. 15cm "vč. šachtových vložek vč. stupadel "vč. vnějšího penetračního nátěru "vč. tvrzeného betonu a spárovací pásy (ve vozovce a zpevněných plochách)" "(závazná specifikace viz. PD) "(dodávka+montáž) 10 Součet		10,000 10,000		
44	K	ŠACHT400P	Šachty betonové prefabrikované pro potrubí do DN600, výšky do 400cm	kmpl.	5,000	19 120,00	95 600,00
			"světlého průměru DN1000, "vyskládané ze skruží, vyrovnávacích prstenců, kónusu nebo přechodových desek "(betonové dílce z vodostavebního betonu C40/50 s vysokou odolností proti obrušování "a proti agresivitě chemického prostředí stupně XA1), "šachtové dno prefabrikované (odlité průmyslové "z jedné betonové směsi stejných parametrů), "průtočný žlábek výšky 1/2 DN odtokové potrubí, "vč. podkladního betonu C12/15 tl. 10cm "vč. šterkopiskového podsypu tl. 15cm "vč. šachtových vložek "vč. vnějšího penetračního nátěru vč. stupadel "vč. tvrzeného betonu a spárovací pásy (ve vozovce a zpevněných plochách)" "(závazná specifikace viz. PD) "(dodávka+montáž) 5 Součet		5,000 5,000		
45	K	899104111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotností nad 150 kg	kus	17,000	530,00	9 010,00
			2+10+5		17,000		
46	M	POKLD400	Poklop na vstupní šachty D400	kus	17,000	3 210,00	54 570,00
	D	99	Přesun hmot				40 781,64
47	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1 199,460	34,00	40 781,64
			2474,009-615,511-659,038		1 199,460		
			Součet		1 199,460		
	D	K	Komunikace				1 419 178,56
	D	MK	Místní komunikace _asfaltová				1 012 964,84
48	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	599,300	305,00	182 786,50
			"stoka A" 389,0		389,000		
			"stoka A1" 72,0		72,000		
		mk	Mezisoučet		461,000		
			mk*1,3		599,300		
49	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	599,300	245,00	146 828,50
			mk*1,3		599,300		
50	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	1 844,000	14,50	26 738,00
			mk*4		1 844,000		
			Součet		1 844,000		
51	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	599,300	313,00	187 580,90
			mk*1,3		599,300		
52	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrušná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 844,000	248,00	457 312,00
			mk*4		1 844,000		
53	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	768,996	15,00	11 534,94
54	K	UTES-MK	Živичná závlivka - utěsnění styku starého a nového krytu vozovky (prac.spáry prořiznuty do hl.min. 25mm) (dodávka+montáž)	m	8,000	23,00	184,00
			"místní komunikace asfalt				
			4*2		8,000		
			Součet		8,000		
	D	MKb	Místní komunikace - bourání				406 213,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
55	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	599,300	32,00	19 177,60
	VV		mk*1,3		599,300		
56	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	1 844,000	42,00	77 448,00
	VV		mk*4		1 844,000		
57	K	113154222	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	1 844,000	65,00	119 860,00
	VV		mk*4		1 844,000		
58	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	8,000	50,00	400,00
	VV		"místní komunikace asfalt" 4*2		8,000		
	VV		Součet		8,000		
59	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	646,778	12,00	7 761,34
60	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	10 348,448	8,40	86 926,96
	VV		646,778*16		10 348,448		
61	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	347,594	70,00	24 331,58
62	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	299,184	235,00	70 308,24
	VV		646,778-347,594		299,184		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky gravitační

KSO: 827 21 11

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28. 2. 2018

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Zhotovitel zakalkuluje ztrátě u dodávky materiálů do jednotkových cen stavebních prací. Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH		306 357,41	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	306 357,41	21,00%	64 335,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	370 692,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky gravitační

Místo:

Datum:

28. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

306 357,41

HSV - Práce a dodávky HSV

306 357,41

1 - Zemní práce

157 287,81

17 - Komunikace - zásypy

30 449,37

4 - Vodorovné konstrukce

4 354,35

8 - Trubní vedení

31 925,80

99 - Přesun hmot

2 728,91

K - Komunikace

79 611,17

MK - Místní komunikace_asfaltová

63 495,23

MKb - Místní komunikace - bourání

16 115,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

Objekt:

SO 02 - Kanalizační přípojky gravitační

Místo:

Datum:

28. 2. 2018

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							306 357,41
D	HSV		Práce a dodávky HSV				306 357,41
D	1		Zemní práce				157 287,81
1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	72,000	50,00	3 600,00
	VV		"(bude upřesněno dle skutečnosti)" 3*24		72,000		
	VV		Součet		72,000		
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,000	55,00	165,00
	VV		"(bude upřesněno dle skutečnosti)" 3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
7	K	132201203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 5000 m3	m3	37,139	176,00	6 536,46
	VV		"hor.3 - 40%				
	VV		60,9*1,1*2,4		160,776		
	VV		"asf.komunikace místní" -60,9*1,1*0,42		-28,136		
	VV		"výkop ručně" -rv		-39,792		
	VV	v	Součet		92,848		
	VV		v*0,4		37,139		
8	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	18,570	122,00	2 265,54
	VV		v*0,4*0,5		18,570		
9	K	132301203	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 5000 m3	m3	46,424	244,00	11 327,46
	VV		"hor.4 - 50 %				
	VV		v*0,5		46,424		
10	K	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	23,212	132,00	3 063,98
	VV		v*0,5*0,5		23,212		
11	K	132401201.01	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 vč.případného dolamování	m3	9,285	320,00	2 971,20
	VV		"hor.5 - 10 %				
	VV		v*0,1		9,285		
	VV		Součet		9,285		
72	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	15,917	650,00	10 346,05
	VV		"hor.3 - 40%				
	VV		ruční výkop 30%				
	VV		60,9*1,1*2,4*0,3		48,233		
	VV		"asf.komunikace místní" -60,9*1,1*0,42*0,3		-8,441		
	VV	rv	Mezisoučet		39,792		
	VV		rv*0,4		15,917		
73	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	7,958	135,00	1 074,33
	VV		rv*0,4*0,5		7,958		
74	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 4	m3	19,896	780,00	15 518,88
	VV		"hor.4 - 50 %				
	VV		rv*0,5		19,896		
75	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	9,948	180,00	1 790,64
	VV		rv*0,5*0,5		9,948		
76	K	132412101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrých horninách tř. 5	m3	3,979	1 620,00	6 445,98
	VV		"hor.5 - 10 %				
	VV		rv*0,1		3,979		
12	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4	m2	292,320	25,00	7 308,00
	VV		60,9*2*2,4		292,320		
	VV		Součet		292,320		
13	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	292,320	10,00	2 923,20
14	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	59,688	40,00	2 387,52
	VV		(v+rv)*0,9*0,5		59,688		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			WV Součet		59,688		
15	K	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m	m3	6,632	40,00	265,28
			(v+rv)*0,1*0,5		6,632		
			WV Součet		6,632		
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	61,960	188,00	11 648,48
			"výkop" (v+rv)*0,9		119,376		
			WV "zásyp" -zz		-57,416		
			WV Součet		61,960		
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	433,720	14,10	6 115,45
			WV 61,96*7		433,720		
			WV Součet		433,720		
19	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	13,264	188,00	2 493,63
			WV (v+rv)*0,1		13,264		
			WV Součet		13,264		
20	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	92,848	14,10	1 309,16
			WV (v+rv)*0,1*7		92,848		
			WV Součet		92,848		
22	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	61,960	40,00	2 478,40
			WV 61,96		61,960		
23	K	167101152	Nakládání výkopku z hornin tř. 5 až 7 přes 100 m3	m3	13,264	40,00	530,56
			WV (v+rv)*0,1		13,264		
			WV Součet		13,264		
24	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	75,224	20,00	1 504,48
			WV 61,96+13,264		75,224		
			WV skl Součet		75,224		
25	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	150,448	170,00	25 576,16
			WV skl*2,0		150,448		
			WV Součet		150,448		
26	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	57,416	71,00	4 076,54
			WV "zpětný zásyp zeminou				
			WV "výkopy" v+rv		132,640		
			WV "odpočet lože štěrku" -lo_1		-6,699		
			WV "odpočet obsypu" -o		-35,030		
			WV "odpočet zásypu zeminou" -zšp		-33,495		
			WV zz Součet		57,416		
27	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,625	65,00	2 120,63
			WV "DN150" 33,0*1,1*0,5		18,150		
			WV "DN200" 27,9*1,1*0,55		16,880		
			WV o Mezisoučet		35,030		
			WV "odp.potrubí				
			WV "DN150" -33,0*3,14*0,1*0,1		-1,036		
			WV "DN200" -27,9*3,14*0,125*0,125		-1,369		
			WV ob_1 Součet		32,625		
28	M	58331375	kamenivo pro obsyp potrubí plastového - štěrkopísek frakce 0-16 mm	t	67,015	320,00	21 444,80
			WV ob_1*2,0541		67,015		
			WV Součet		67,015		
	D	17	Komunikace - zásypy				30 449,37
29	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	33,495	71,00	2 378,15
			WV "zásyp štěrkopískem				
			WV 60,9*1,1*0,5		33,495		
			WV zšp Součet		33,495		
30	M	583312091	kamenivo pro zásypy v komunikacích - štěrkopísek frakce 0-16mm	t	68,802	320,00	22 016,64
			WV zšp*2,0541		68,802		
			WV Součet		68,802		
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	68,802	88,00	6 054,58
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 354,35
33	K	451573111.01	Lože pod potrubí otevřený výkop z písku frakce 0-16 mm (dodávka+montáž)	m3	6,699	650,00	4 354,35
			WV 60,9*1,1*0,1		6,699		
			WV lo_1 Součet		6,699		
	D	8	Trubní vedení				31 925,80
77	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	33,000	45,00	1 485,00
			WV DN150 33,0		33,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
79	M	PVC150SN8	potrubí PVC hladké, DN 150, tuhost SN8	m	33,000	221,00	7 293,00
78	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	27,900	52,00	1 450,80
	VV	DN200	27,9		27,900		
80	M	PVC200SN8	potrubí PVC hladké, DN 200, tuhost SN8	m	33,000	235,00	7 755,00
37	K	877310310	Montáž kolen na potrubí z PVC trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	18,000	112,00	2 016,00
	VV		2*9		18,000		
38	M	2861189200	koleno kanalizační plastové s hrdlem PVCKGB 150x30°	kus	9,000	222,00	1 998,00
39	M	2861189400	koleno kanalizační plastové s hrdlem PVCKGB 150x45°	kus	9,000	218,00	1 962,00
40	K	877315231	Montáž víčka z tvrdého PVC-systém KG DN 150	kus	14,000	65,00	910,00
	VV		9+5		14,000		
41	M	286117220	vičko kanalizace plastové DN 150 SN 10	kus	9,000	85,00	765,00
	VV		9		9,000		
42	M	286117230	vičko kanalizace plastové DN 200 SN 10	kus	5,000	92,00	460,00
	VV		5		5,000		
43	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PVC trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	10,000	102,00	1 020,00
	VV		2*5		10,000		
44	M	2861189600	koleno kanalizační plastové s hrdlem PVCKGB 200x30°	kus	5,000	230,00	1 150,00
45	M	2861189800	koleno kanalizační plastové s hrdlem PVCKGB 200x45°	kus	5,000	245,00	1 225,00
49	K	8923811190	Vyčištění potrubí a zkouška vodotěsnosti stoky do DN350 (vč.zkoušky vodotěsnosti šachetních objektů na stokové síti)	m	60,900	40,00	2 436,00
	VV		60,9		60,900		
	VV		Součet		60,900		
	D	99	Přesun hmot				2 728,91
56	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	80,262	34,00	2 728,91
	VV		223,12-68,802-74,056		80,262		
	VV		Součet		80,262		
	D	K	Komunikace				79 611,17
	D	MK	Místní komunikace_asfaltová				63 495,23
57	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	66,990	305,00	20 431,95
	VV		60,9		60,900		
	VV	mk	Mezisoučet		60,900		
	VV		mk*1,1		66,990		
58	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	66,990	245,00	16 412,55
	VV		mk*1,1		66,990		
59	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	66,990	313,00	20 967,87
	VV		mk*1,1		66,990		
60	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	64,578	88,00	5 682,86
	VV		64,578		64,578		
	D	MKb	Místní komunikace - bourání				16 115,94
61	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	66,990	32,00	2 143,68
	VV		mk*1,1		66,990		
62	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	53,443	12,00	641,32
	VV		53,443		53,443		
63	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	855,088	8,40	7 182,74
	VV		53,443*16		855,088		
64	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	14,589	235,00	3 428,42
	VV		53,443-38,854		14,589		
70	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	38,854	70,00	2 719,78

Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

		Kč bez DPH
1	VRN 1 - Příprava a zařízení staveniště	
1.1	Příprava staveniště (včetně zajištění mezideponii - oplocení, ostraha, apod.)	12 000,00
1.2	Provozní a sociální vybavení pracoviště, ostatní zařízení staveniště (např. osvětlení ZS, náklady na provoz a údržbu ZS, na měření a spotřebu médií, informační tabule, apod.)	5 000,00
1.3	Uvedení vozovek a obslužných a skladových ploch dotčených výstavbou do původního stavu.	6 500,00
1.4	Dočasné lávky, osvětlení a můstky pro pěši a vozidla přes otevřený výkop	2 500,00
1.5	Dopravní značení v průběhu výstavby	6 000,00
	Celkem VRN 1	32 000,00
2	VRN 2 - Provozní a územní vlivy	
2.1	Územní vlivy	10 000,00
2.2	Mimořádné ztížené pracovní prostředí (provozní vlivy)- např. čištění a mytí vozovek po dobu výstavby – dopravní trasy i areálové komunikační plochy, plachtování nákladních aut při dovozu a odvozu materiálu, klopení prашného materiálu uloženého na mezideponii apod. zajištění minimalizace prachu.	10 000,00
	Celkem VRN 2	20 000,00
3	ORN 3 - Ostatní náklady jinde neuvedené	
3.1	Vytýčení prostorové polohy SO, vytýčení hranic pozemků, vytýčení obvodu staveniště	6 500,00
3.2	Vytýčení inženýrských sítí a ruční kopání sond pro jejich zjištění, ruční výkopy v místě zjištění inž. sítí	7 000,00
3.3	Činnost geologa a hydrogeologa při výkopových pracích (např. pro rozdělení vytěžené zeminy pro uložení na mezideponii pro zpětné zásypy a pro odvoz na skládku)	3 000,00
3.4	Pasportizace budov a objektů a další průzkumy pře zahájením stavby a sledování vlivů stavby na okolní objekty v průběhu stavby. Pasportizace příjezdových tras a jejich vyměření, fotodokumentace	3 000,00
3.5	Dodavatelská dokumentace pro provedení stavby a to 6x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf).	21 000,00
3.6	Náklady na bezpečnost práce a technických zařízení, školení pracovníků, značení v souladu se zásadami BOZP (šrafování, tabulky s nápisy a s označením materiálů a prostředí, únikové cesty, požární dokumentace apd.)	2 500,00
3.7	Podrobná fotodokumentace zhotovitele pro objednatele. Fotodokumentace bude pořízená před započatím stavby, v průběhu stavby a po dokončení stavby na CD.	1 500,00
3.8	Zajištění záruk dle SOD po dokončení stavby (bankovní záruka)	1 500,00
3.9	Náklady na zabezpečení otevřených výkopů před nepovolanými osobami - zábrany, výstražné značení, osvětlení výkopů atd.	2 500,00
	Celkem ORN 3	48 500,00

Háj u Duchcova - dostavba splaškové kanalizace

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

4	VRN4 - Předání a převzetí díla	Kč bez DPH
4.1	Komplexní a technologické zkoušky dle příslušných ČSN, dále dle obecných podmínek technických specifikací a zápisů ve stavebních denících (např. kamerové zkoušky kanalizace, zkoušky hutnění plně - dynamické, statické, zkoušky vodotěsnosti, apd.) PŘÍPADNĚ neuvedené v jiných částech soupisu prací	13 200,00
	Celkem VRN 4	13 200,00
5	ORN5 - Ostatní rozpočtové náklady související s předáním a převzetím díla	Kč bez DPH
5.1	Návrh kanalizačního řádu a jejich odsouhlasení s pracovníky provozovatele a správními orgány	7 000,00
5.2	V souladu s SOD vypracování Dokumentace skutečného provedení a to 4x v listinné podobě a 1x na CD nebo DVD nosiči v digitální needitovatelné formě (soubory ve formátu pdf).	21 300,00
5.3	Vyhotovení geodetického zaměření - ve 3 vyhotoveních v listinné a 1 na CD nosiči v digitální formě předepsaného formátu; zpracování geometrických plánů s potvrzením KÚ	6 500,00
5.4	Náklady spojené s kolaudačním řízením stavby, se zajištěním a vypracováním dokladů ke kolaudačním souhlasům , a to plně v souladu s požadavky stavebníka	3 000,00
	Celkem ORN 5	37 800,00

Celkem všechny VRN a ORN

151 500,00



Číslo pojistné smlouvy: 28933148-14
 Stav k datu 4. 1. 2017
 Kód pojištění: DPO02
 Pořadové číslo pojištění: 1

TC88958003017

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele

1. Účastníci smlouvy

Pojišťovna:

Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, 113 04, Praha 1, Česká republika, IČ 45272956, DIČ CZ699001273, zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464

Pojistník, Pojištěný:

Název firmy: Mamelom s.r.o.
 IČ: 24834629

Na základě požadavku pojistníka je sjednána tato změna pojištění, která nahrazuje předchozí verze pojištění tohoto pořadového čísla a je platná ode dne 4. 1. 2017.

2. Smluvní ujednání

2.1. Toto pojištění je nedílnou součástí smlouvy výše uvedeného čísla

2.2. Toto pojištění se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění odpovědnosti za škodu VPPOS 2005 (dále jen „všeobecné pojistné podmínky“), Doplnkovými pojistnými podmínkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podnikatele a průmyslu DPPP 2005 (dále jen „doplnkové pojistné podmínky“), ujednáními v Úvodní části pojistné smlouvy a ujednáními tohoto pojištění.

3. Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny

Výše příjmů, které jsou předmětem daně z příjmů, popř. předpokládane příjmy v Kč
 Máte sjednáno pojištění pro stejná pojistná nebezpečí?
 NE

2 500 000,-

V provozovně se vyrábějí nebo zpracovávají potraviny

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce s hořlavinami nebo chemikáliemi,
 radioaktivními látkami nebo s otevřeným ohněm

ANO

S provozovanou činností jsou spojeny práce s výbušninami a traskavinami

NE

S provozovanou činností jsou spojeny práce ve výškách nad 5 m

ANO

S činností je spojeno provozování střediska praktického vyučování

NE

bez právní subjektivity nebo pracoviště praktického vyučování

NE

Při poskytování služby dochází k odkládání věcí zákazníků na místech, která nejsou trvale hlídána

4. Pojistná nebezpečí a rozsah pojištění

4.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnosti za škodu vzniklou jinému v souvislosti s:
 – činnostmi uvedenými ve výpisu z živnostenského rejstříku vedeného Krajským soudem v Ú. Stř. Nad Labem, č. C 30232, ze dne 12. 4. 2011
 konkrétně s činnostmi:
 Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

4.2. Odchylně od článku 3 bodu 1 písm. c) doplnkových pojistných podmínek se pojištění vztahuje i na škody na věcech, na kterých pojištěný prováděl objednanou činnost, pokud ke škodě došlo proto, že tato činnost byla provedena vadně. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění je skutečnost, že pojištěný dodržel předepsaný nebo notoricky známý či běžně používaný postup, resp. návod k používání zařízení, stroje nebo jiné věci.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem plnění v Kč

21 000 000,-

0220434171523

Číslo pojistné smlouvy 28933148-14
Stav k datu 4. 1. 2017

Kód pojištění DPO02
Poradové číslo pojištění 1

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v základním rozsahu se sjednává spoluúčastí v Kč

Česká republika
2 500,-

4.3. Pojištění se dále sjednává v rozsahu těchto doložek:

Doložka V70 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou jinak než na zdraví, usmrcením, poškozením, zničením nebo pohřešování věci

Odechylně od ustanovení článku 2 bod 1 doplňkových pojistných podmínek se ujedná, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou třetí osobě jinak než úrazem nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničením nebo pohřešování věci, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. Předpokladem vzniku práva na plnění z pojištění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku (škodné události) došlo v době trvání pojištění v souvislosti s pojištěnou činností nebo vztahy z této činnosti vyplývajících. Pojištění se však nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovědnost za schodek na finančních hodnotách, jejichž správou byl pojištěný pověřen, a na odpovědnost za škodu vzniklou při obchodování s cennými papíry. Pojištění se rovněž nevztahuje na odpovědnost za škodu způsobenou pojištěným jako členem představenstva či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti. Dále se ujedná, že pokud není níže uvedeno jinak, pojištění se nevztahuje na odpovědnost za škodu vzniklou v souvislosti s poradenstvím ve věcech dotací z Evropské Unie včetně zpracování žádosti o dotace a granty, za škodu vzniklou v souvislosti s organizací veřejných zakázek a dále vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek.

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se sublimitem plnění v Kč

300 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč

2 500,-

Doložka V72 Pojištění odpovědnosti za škodu na věcech užívaných pojištěným

Odechylně od ustanovení článku 6 bod 1 písm. g) všeobecných pojistných podmínek se ujedná, že pojištění se vztahuje na odpovědnost za škodu na věcech, které pojištěný užívá. Pojištění se však nevztahuje na škody vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením a chybnou obsluhou. Pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé pohřešování věci.

Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává se sublimitem plnění v Kč

200 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V72 se sjednává se spoluúčastí v Kč

2 500,-

Doložka V79 Pojištění náhrady nákladů léčení vynaložených zdravotní pojišťovnou následkem pracovního úrazu nebo nemoci z povolání

Odechylně od doplňkových pojistných podmínek se ujedná, že pojištění se vztahuje i na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči ve prospěch zaměstnance pojištěného v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného. Toto pojištění se však vztahuje jen na případy, kdy se na odpovědnost za pracovní úraz nebo nemoc z povolání, ke kterým se náklady na zdravotní péči vážou, vztahuje zákonné pojištění odpovědnosti zaměstnavatele za škodu při pracovním úrazu nebo nemoci z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu nebo byla zjištěna nemoc z povolání.

Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se sublimitem plnění v Kč

500 000,-

Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjednává se spoluúčastí v Kč

2 500,-

4.4. Odechylně od ustanovení článku 10 bodu 1 všeobecných pojistných podmínek se ujedná, že zachranné náklady na záchranu života nebo zdraví osob nahradí pojišťovna nejvýše do 30 % limitu nebo sublimitu pojištění plnění sjednaného v pojistné smlouvě pro pojistné nebezpečí, kterého se zachranné náklady týkají

5. Rozsah pojištění

Pol. č.	Pojistná nebezpečí	Pojistné v Kč
01	Pojištění odpovědnosti za škodu v základním rozsahu	8 276,-
02	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70	1 980,-
03	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 72	1 430,-
04	Připojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 79	1 100,-
Pojistné za všechna pojistná nebezpečí v Kč		12 786,-
Pojištění se sjednává s obchodní slevou 5,00 % tj. v Kč		639,-
Roční pojistné po zaokrouhlení v Kč		12 147,-

6. Počátek a doba trvání pojištění

Pojištění se sjednává na dobu od 00:00 hod. dne 4. 1. 2017 do konce pojistného roku ve smyslu ujednání Úvodního listu smlouvy. Pro účely tohoto pojištění je posledním dnem pojistného roku den v roce, který předchází dni v následujícím kalendářním roce, který se dnem a měsícem shoduje s prvním dnem pojistného roku.

Číslo pojistné smlouvy 28933148-14
Stav k datu 4. 1. 2017

Kód pojištění DPOC2
Pořadové číslo pojištění 1

7. Přílohy

Součástí pojistné smlouvy jsou přílohy, výpisu z živnostenského rejstříku č. C 30232

8. Závěrečná ujednání

Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění se považují za odpovědi na písemné dotazy pojišťovny a pojistník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a pravdivost

Pojistník svým podpisem dále potvrzuje, že převzal pojistné podmínky uvedené v bodě 2.2. tohoto pojištění

Sjednáno v 11.11.2017 dne 11.11.2017 v _____ hodin _____ minut

Mamelom s.r.o.

Podpis (a razítko) pojistníka



Česka pojišťovna a.s.
Region Praha
Na Pankráci 123, PRAHA 4, 140 21
(20)

Podpis a razítko zástupce České pojišťovny a s
pověřeného uzavřením této smlouvy

